
 

 

Kā lietot ziņošanas platformu  

Tīmekļa pārlūkprogrammā Google Chrome ir iespējams lietotni MapMyTree tulkot 

latviešu valodā, lai būtu ērtāk aizpildīt informāciju par iestādītajiem kokiem. Atver 

pārlūkprogrammā Map My Tree platformu, klikšķini ar peles labo taustiņu jebkurā vietā 

lapā, kur nav saites vai attēla, izvēlies “Tulkot uz latviešu” (Translate to Latvian). 

Ja šī iespēja neparādās uzreiz, izvēlies “Translate” vai “Tulkot” un pēc tam valodu vari 

mainīt uz latviešu. Dažu sekunžu laikā lapa tiks automātiski pārtulkota latviešu valodā. 

 
1.att. Kā pārtulkot MapMyTree latviešu valodā  

Spied “Ziņot”. Aizpildi nepieciešamo informāciju, atzīmē izvēles rūtiņu “Es piekrītu 

apliecinājumam ar godavārdu” un nospied “Apstiprināt”. Tu saņemsi apstiprinājumu, ka 

koks ir pievienots kopējai ES kartei. Lai uzzinātu, kādi ir galvenie nosacījumi, kurus 

jāievēro, vari uzklikšķināt uz aktīvās saites “Apliecinājums ar godavārdu”. 

Eiropas Komisijas iniciatīva “Par 3 miljardiem koku vairāk” ir daļa no Eiropas zaļā kursa, 

kura mērķis ir līdz 2050. gadam panākt klimatneitralitāti.  

Par datu iesniegšanu un reģistrāciju, kā arī neskaidrību gadījumā, lūdzu, sazinieties ar 

MKPC Mežsaimniecības projektu vadītāju, projekta ”ES iniciatīvas ”Par 3 miljardiem 

koku vairāk”” vadītāju Līgu Solosteju, tālr. 28018569, e-pasts: 

liga.solosteja@mkpc.llkc.lv. 

 

Projektu atbalsta Meža attīstības fonds.  

 

https://mapmytree.eea.europa.eu/
mailto:liga.solosteja@mkpc.llkc.lv

